Manifestazione propaganda Juniores, Seniores

”“““ nuoTo | Assoluti e Master

ARTISTICO Programma gare del giorno 01/03/2025
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ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Libero Combinato - Juniores

1 Ita 12001 ssd

BARRACO Giulia 1502183 2006
DI MAGGIO Miriam 1159728 2009
GANDOLFO Miriam 1184885 2009
MARINO Alice 1160963 2008
LANNINO Gaia 1184549 2009
PULEO Carla Francesca 1217223 2011
ROMANO Sofia 1184550 2010
RUSSO Sofia 1184553 2008
SCONTRINO Noemi 1184551 2009
2  Giorgini Ottica Muri Antichi
BRUNO Beatrice 1043205 2008
BUONANNO Giuliana M. 1107291 2008
CUSCANI Vittoria 932010 2008
DI BASSIANO Gabriella 761679 2008
LO FARO Giada Maria 820330 2008
LONGO Costanza 1058323 2008
MAIONE Margherita 913963 2008
MINIERI Giada 1041911 2007
PUGLISI Diletta 979705 2008
STURIALE Azzurra 1107293 2009
3  DVN Syncro asd
ANTOCI Chiara 728060 2006
DI STEFANO Giulia 791750 2007
GULINO Marta 1059065 2007
LICITRA Sara 854041 2009
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011
PELLICCIA Martina 1049028 2010
TUMINO Costanza 788043 2010

Libero Combinato - Assoluti

1 Sicilia Nuoto ssd

ARNONE Aurelia 653237 2004
GUGLIELMINO Ludovica 839915 2005
QUATTROCCHI Teresa 714314 2006
SAPIENZA Ludovica 810743 2006
MAZZARA Giada 994733 2007
SAPIA Serena 913956 2009
ARENA Agnese Maria 990128 2012
PULEO Carlotta 991765 2011
PIANA Alessia 1034917 2011
ALLONI Luicia 1034810 2009
2  CS Nuoto Battiati
DI STEFANO Alessia 852441 2012
GUARNIERI Antonella 1321366 2012
NICOTRA Federica 1400921 2012
PEZZINO Annaclara 1036063 2010
RIDOLFO Siria 974937 2010
TORRISI Sara 1213615 2010
ZAPPALA' Martina 649651 2005
ZAPPALA' Serena 715226 2008
3  Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia 842641 2007
LOMBARDO Asia 866214 2009
LONGHITANO Asia 698455 2007
MARLETTA Matilde Maria 782901 2006
MAUGERI Claudia 1035303 2007
MUSUMARRA Flavia 810453 2007
NICOSIA Gaia 935492 2007
PRIVITERA Vittoria 632227 2007
TORRE Laura 604140 2006
TROPEA Marta Matilda 1058274 2006
(R)MARANO Elena 1084349 2009
(R)MAZZA Federica 782459 2009
4 CS Nuoto Battiati FC

Catania, 1 Marzo 2025
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Brizz Nuoto - Acireale
LOPEZ Arianna
MESSINA Michela
PULVIRENTI Ivana

Giorgini Ottica Muri Antichi
BRUNO Beatrice
BUONANNO Giuliana M.
STURIALE Azzurra

Ita 12001 ssd
DI MAGGIO Miriam
MARINO Alice
RUSSO Sofia

Giorgini Ottica Muri Antichi
LONGO Costanza
MINIERI Giada
PUGLISI Diletta

DVN Syncro asd
ANTOCI Chiara
GULINO Marta
OCCHIPINTI Aurora

Sicilia Nuoto ssd
ARNONE Aurelia
GUGLIELMINO Ludovica
QUATTROCCHI Teresa

Giorgini Ottica Muri Antichi
DI BASSIANO Gabriella
LO FARO Giada Maria
MAIONE Margherita

CS Nuoto Battiati
PEZZINO Annaclara
RIDOLFO Siria
TORRISI Sara

Giorgini Ottica Muri Antichi
MARLETTA Matilde Maria
MAUGERI Claudia
NICOSIA Gaia

CS Nuoto Battiati
CAMPAGNA Rebecca
GUARNIERI Antonella
PIANA Aurora

Sicilia Nuoto ssd
NICOLOSI Luisa Alessia
ZAPPALA' Agata

Brizz Nuoto - Acireale
LOPEZ Arianna
MESSINA Michela

Sicilia Nuoto ssd
ARNONE Aurelia
ZAPPALA' Agata

Catania, 1 Marzo 2025

Trio Libero - Master

M20
1316871
807258
543144

Trio Libero - Juniores

1043205
1107291
1107293

1159728
1160963
1184553

1058323
1041911
979705

728060
1059065
978368

Trio Libero - Assoluti

653237
839915
714314

761679
820330
913963

1036063
974937
1213615

782901
1035303
935492

1415251
1321366
1321274

Duo Tecnico Femminile - Master

M40

233684
518943

M20

1316871
807258

M20

653237
518943

2001
2002
2001

2008
2008
2009

2009
2008
2008

2008
2007
2008

2006
2007
2011

2004
2005
2006

2008
2008
2008

2010
2010
2010

2006
2007
2007

2012
2012
2012

1965
2002

2001
2002

2004
2002
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Brizz Nuoto - Acireale
MESSINA Michela
PULVIRENTI Ivana

Sicilia Nuoto ssd
NICOLOSI Luisa Alessia
ZAPPALA' Agata

Aquademia Sincro
PANDOLFO Daria
PRESTI Nadia

Aquademia Sincro
MERENDINO Chiara
TORRES Paola Maria

DVN Syncro asd
ANTOCI Chiara
GULINO Marta
(R)OCCHIPINTI Aurora

Pol. Swimming Citta di Palermo

ESPOSITO LAVINA Gea
P1ZZO Federica

Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia
MUSUMARRA Flavia

Sicilia Nuoto ssd
PULEO Carlotta
SAPIA Serena

CS Nuoto Battiati
DI STEFANO Alessia
ZAPPALA' Serena

Ita 12001 ssd
GANDOLFO Miriam
ROMANO Sofia

Sicilia Nuoto ssd
MAZZARA Giada
SAPIENZA Ludovica

Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla
MARANO Elena

Brizz Nuoto - Acireale
GRECO Elena
URSO Nicole Angel

CS Nuoto Battiati
ZAPPALA' Martina
ZAPPALA' Serena

Catania, 1 Marzo 2025

Duo Libero Femminile - Master

M20

807258
543144

M40

233684
518943

M25

91454
465871

2002
2001

1965
2002

1997
2000

Duo Libero Femminile - Juniores

EX

1040483
709275

728060
1059065
978368

1039183
920867

842641
810453

991765
913956

852441
715226

1184885
1184550

994733
810743

924388
1084349

2008
2007

2006
2007
2011

2009
2009

2007
2007

2011
2009

2012
2008

2009
2010

2007
2006

2009
2009

Duo Libero Femminile - Seniores

807250
807223

649651
715226

2005
2007

2005
2008
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Sicilia Nuoto ssd
ARNONE Aurelia
QUATTROCCHI Teresa

Giorgini Ottica Muri Antichi
LOMBARDO Asia
MAZZA Federica

CS Nuoto Battiati
PEZZINO Annaclara
RIDOLFO Siria

CS Nuoto Battiati
DI STEFANO Alessia
NICOTRA Federica

Giorgini Ottica Muri Antichi
LONGHITANO Asia
TORRE Laura
(R)MAUGERI Claudia

DVN Syncro asd
CAUSARANO Guglielmo
DIPASQUALE Martina

Brizz Nuoto - Acireale
GRECO Elena
INFANTINO Ruggero

Aquademia Sincro
CICERO Martina
FERRANTE Giovanna
MATRANGA Alice
PANDOLFO Daria
PRESTI Nadia
VICARI Bianca

Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla
CALI' Delia
LOMBARDO Asia
LONGHITANO Asia
MARANO Elena
MAZZA Federica
MUSUMARRA Flavia
NICOSIA Gaia
(R)MARLETTA Matilde Maria
(RIMAUGERI Claudia
(R)PRIVITERA Vittoria
(R)TORRE Laura
(R)TROPEA Marta Matilda
DVN Syncro asd
ANTOCI Chiara
DI STEFANO Giulia
GULINO Marta
LICITRA Sara
OCCHIPINTI Aurora
PELLICCIA Martina
TUMINO Costanza

Catania, 1 Marzo 2025

Duo Libero Femminile - Assoluti

EX
653237 2004
714314 2006
866214 2009
782459 2009
1036063 2010
974937 2010
852441 2012
1400921 2012
698455 2007
604140 2006
1035303 2007

Duo Misto Libero - Master

M25

844184 2001
238600 1999

Duo Misto Libero - Assoluti

807250 2005
905864 2003

Squadra Tecnico - Master

M20
1268126 2000
231955 1989
803683 2000
91454 1997
465871 2000
226595 1999

Squadra Libero - Juniores

924388 2009
842641 2007
866214 2009
698455 2007
1084349 2009
782459 2009
810453 2007
935492 2007
782901 2006
1035303 2007
632227 2007
604140 2006
1058274 2006
728060 2006
791750 2007
1059065 2007
854041 2009
978368 2011
1049028 2010
788043 2010
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3

4

1

2

3

1

2

3

Ita 12001 ssd

DI MAGGIO Miriam
GANDOLFO Miriam
LANNINO Gaia
MARINO Alice

PULEO Carla Francesca
ROMANO Sofia

RUSSO Sofia
SCONTRINO Noemi

Giorgini Ottica Muri Antichi

BRUNO Beatrice
BUONANNO Giuliana M.
DI BASSIANO Gabriella
LO FARO Giada Maria
LONGO Costanza
MAIONE Margherita
MINIERI Giada

PUGLISI Diletta
(R)CUSCANI Vittoria
(R)STURIALE Azzurra

CS Nuoto Battiati

DI STEFANO Alessia
NICOTRA Federica
PEZZINO Annaclara
RIDOLFO Siria
TORRISI Sara
ZAPPALA' Martina

Sicilia Nuoto ssd
GUGLIELMINO Ludovica

QUATTROCCHI Teresa
SAPIENZA Ludovica
ARNONE Aurelia
MAZZARA Giada
(R)SAPIA Serena

Giorgini Ottica Muri Antichi

CALI' Delia
LONGHITANO Asia
MARLETTA Matilde Maria
MAUGERI Claudia
MUSUMARRA Flavia
PRIVITERA Vittoria
TORRE Laura
TROPEA Marta Matilda
(R)BASILE Carla
R)LOMBARDO Asia
R)MARANO Elena
R)MAZZA Federica
R)NICOSIA Gaia

Sicilia Nuoto ssd

ZAPPALA' Agata

Brizz Nuoto - Acireale

MESSINA Michela

Brizz Nuoto - Acireale

LOPEZ Arianna

Catania, 1 Marzo 2025

1159728
1184885
1184549
1160963
1217223
1184550
1184553
1184551

1043205
1107291
761679
820330
1058323
913963
1041911
979705
932010
1107293

Squadra Libero - Assoluti

852441
1400921
1036063
974937
1213615
649651

839915
714314
810743
653237
994733
913956

842641
698455
782901
1035303
810453
632227
604140
1058274
924388
866214
1084349
782459
935492

2009
2009
2009
2008
2011
2010
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2009

2012
2012
2010
2010
2010
2005

2005
2006
2006
2004
2007
2009

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2009
2009
2009
2009
2007

Solo Tecnico Femminile - Master

M20
518943

M20
807258

M20
1316871

2002

2002

2001
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1 Brizz Nuoto - Acireale
PULVIRENTI Ivana

2  DVN Syncro asd
DIPASQUALE Martina

3  Aquademia Sincro
CICERO Martina

1 DVN Syncro asd
CAUSARANO Guglielmo

1 Brizz Nuoto - Acireale
INFANTINO Ruggero

1 Aquademia Sincro
AMPOLA Anna

2  Pol. Swimming Citta di Palermo
AGRUSA Matilde Maria

3  Giorgini Ottica Muri Antichi
CALI' Delia

4 CS Nuoto Battiati
ZAPPALA' Serena

5  Giorgini Ottica Muri Antichi
TORRE Laura

6  Pol. Swimming Citta di Palermo
ESPOSITO LAVINA Gea

7  Sicilia Nuoto ssd
MAZZARA Giada

8  Sicilia Nuoto ssd
SAPIA Serena

9 DVN Syncro asd
LICITRA Sara

1 CS Nuoto Battiati
ZAPPALA' Martina

2  Sicilia Nuoto ssd
GUGLIELMINO Ludovica

3  Brizz Nuoto - Acireale
GRECO Elena

Catania, 1 Marzo 2025

Solo Libero Femminile - Master

M20

543144 2001
M25

238600 1999
M25

1268126 2000

Solo Maschile Libero - Master

M20
844184 2001

Solo Maschile Libero - Seniores

905864 2003

Solo Libero Femminile - Juniores

EX
893897 2008
975800 2008
842641 2007
715226 2008
604140 2006
1039183 2009
994733 2007
913956 2009
854041 2009

Solo Libero Femminile - Seniores

649651 2005
839915 2005
807250 2005
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1 Sicilia Nuoto ssd
ARNONE Aurelia

2  Brizz Nuoto - Acireale
URSO Nicole Angel

3  CS Nuoto Battiati
NICOTRA Federica

4  Sicilia Nuoto ssd
QUATTROCCHI Teresa

5  CS Nuoto Battiati
DI STEFANO Alessia

6  Sicilia Nuoto ssd
SAPIENZA Ludovica

7  Giorgini Ottica Muri Antichi
MUSUMARRA Flavia

8  Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla

Catania, 1 Marzo 2025

Solo Libero Femminile - Assoluti

EX
653237

807223

1400921

714314

852441

810743

810453

924388

2004

2007

2012

2006

2012

2006

2007

2009
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